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Извлекувач на округли спојки

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

капацитет на челуста: 23мм●

максимална височина: 53мм●

за вадење округли спојки од воланот и амортизерите●

2032/2



Usage (pictures)

Photo (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619736 23 53 30 3 780 Till end of the stock


